
 

 

UCHWAŁA NR 463/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) i § 13 uchwały 

Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 92,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1987



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

 

Członek Zarządu 

 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

 

Wojciech Zdziarski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1987



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 463/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 702 280,00 0,00 10 051,00 712 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 280,00 0,00 10 051,00 712 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
286 824,00 0,00 10 051,00 296 875,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 550 134,48 0,00 12 064,00 41 562 198,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 72 232,48 0,00 12 064,00 84 296,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
72 232,48 0,00 12 064,00 84 296,48 

bieżące razem: 73 773 344,92 0,00 22 115,00 73 795 459,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1987



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 429 693,09 0,00 22 115,00 88 451 808,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1987



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 463/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 849 724,00    849 724,00    849 724,00    90 392,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 051,00    10 051,00    10 051,00    10 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościam
i 

przed zmianą 849 724,00    849 724,00    849 724,00    90 392,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 051,00    10 051,00    10 051,00    10 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 690 907,83    690 907,83    690 907,83    0,00    690 907,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 690 907,83    690 907,83    690 907,83    0,00    690 907,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 33 903 733,51    33 903 733,51    29 719 847,93    25 561 251,73    4 158 596,20    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 064,00    12 064,00    12 064,00    580,25    11 483,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 915 797,51    33 915 797,51    29 731 911,93    25 561 831,98    4 170 079,95    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1987



 

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 1 030 180,12    1 030 180,12    1 020 042,52    909 121,45    110 921,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 129,00    6 129,00    6 129,00    0,00    6 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 036 309,12    1 036 309,12    1 026 171,52    909 121,45    117 050,07    0,00    10 137,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 11 937 883,73    11 937 883,73    11 843 283,73    9 717 208,48    2 126 075,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 049,00    4 049,00    4 049,00    0,00    4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 941 932,73    11 941 932,73    11 847 332,73    9 717 208,48    2 130 124,25    0,00    94 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły 

I i II stopnia 

przed zmianą 1 324 401,41    1 324 401,41    1 324 401,41    1 256 704,21    67 697,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 886,00    1 886,00    1 886,00    580,25    1 305,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 326 287,41    1 326 287,41    1 326 287,41    1 257 284,46    69 002,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 207 329,10    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 207 421,27    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    

 
85156 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 161 896,60    78 135 014,60    71 007 717,74    55 715 855,44    15 291 862,30    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 026 882,00    20 026 882,00    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 207,17    22 207,17    22 207,17    10 631,25    11 575,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 184 011,60    78 157 129,60    71 029 832,74    55 726 486,69    15 303 346,05    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 026 882,00    20 026 882,00    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1987



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 463/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758 

 

Różne rozliczenia 691 000,00 -92,17 690 907,83 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 691 000,00 -92,17 690 907,83 

  

1. Rezerwa ogólna 200 000,00 -92,17 199 907,83 

  

2. Rezerwa celowa 491 000,00 

 

491 000,00 

  

a/ oświatowa 391 000,00 

 

391 000,00 

  

b/ zarządzanie kryzysowe 100 000,00 

 

100 000,00 

  
Razem 691 000,00 -92,17 690 907,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1987



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 463/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 296,48 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 629,98 

Razem 269 926,46 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 629,98 

 
85395 

 
Pozostała działalność 184 806,93 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 806,93 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 764,93 

  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 042,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 823,05 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 823,05 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 658,10 

  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 164,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 80 906,48 

 
80115 

 
Technika 21 857,75 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 857,75 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 857,75 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 9 058,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 811,30 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 306,89 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 504,41 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 246,70 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 246,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1987



 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 9 714,89 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 011,89 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 011,89 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 703,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 428,67 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 274,33 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 31 891,84 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 891,84 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 891,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 269 926,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1987



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 463/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 286 824,00 0,00 10 051,00 296 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 824,00 0,00 10 051,00 296 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
286 824,00 0,00 10 051,00 296 875,00 

758 
  

Różne rozliczenia 41 550 134,48 0,00 12 064,00 41 562 198,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 72 232,48 0,00 12 064,00 84 296,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
72 232,48 0,00 12 064,00 84 296,48 

bieżące razem: 63 895 045,99 0,00 22 115,00 63 917 160,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1987



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 78 551 394,16 0,00 22 115,00 78 573 509,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW Łęczyca 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 892 146,06    4 892 146,06    4 586 024,49    4 233 905,71    352 118,78    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 129,00    6 129,00    6 129,00    0,00    6 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 898 275,06    4 898 275,06    4 592 153,49    4 233 905,71    358 247,78    0,00    0,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 756 793,40    756 793,40    756 793,40    670 928,75    85 864,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 129,00    6 129,00    6 129,00    0,00    6 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 762 922,40    762 922,40    762 922,40    670 928,75    91 993,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 
w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 25 762,84    25 762,84    25 762,84    0,00    25 762,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 129,00    6 129,00    6 129,00    0,00    6 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 891,84    31 891,84    31 891,84    0,00    31 891,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 861 331,30    7 861 331,30    7 549 209,73    6 450 957,90    1 098 251,83    0,00    6 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 129,00    6 129,00    6 129,00    0,00    6 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 867 460,30    7 867 460,30    7 555 338,73    6 450 957,90    1 104 380,83    0,00    6 000,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1987



Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 537 816,84    6 537 816,84    6 165 685,52    5 190 932,13    974 753,39    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 886,00    1 886,00    1 886,00    580,25    1 305,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 539 702,84    6 539 702,84    6 167 571,52    5 191 512,38    976 059,14    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 1 324 401,41    1 324 401,41    1 324 401,41    1 256 704,21    67 697,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 886,00    1 886,00    1 886,00    580,25    1 305,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 326 287,41    1 326 287,41    1 326 287,41    1 257 284,46    69 002,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 940,95    5 940,95    5 940,95    0,00    5 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 305,75    1 305,75    1 305,75    0,00    1 305,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 246,70    7 246,70    7 246,70    0,00    7 246,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 035,51    1 035,51    1 035,51    1 035,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 468,90    468,90    468,90    468,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 504,41    1 504,41    1 504,41    1 504,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 195,54    195,54    195,54    195,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 111,35    111,35    111,35    111,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 306,89    306,89    306,89    306,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 537 816,84    6 537 816,84    6 165 685,52    5 190 932,13    974 753,39    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 886,00    1 886,00    1 886,00    580,25    1 305,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 539 702,84    6 539 702,84    6 167 571,52    5 191 512,38    976 059,14    0,00    11 000,00    361 131,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1987



Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 849 724,00    849 724,00    849 724,00    90 392,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 051,00    10 051,00    10 051,00    10 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 849 724,00    849 724,00    849 724,00    90 392,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 051,00    10 051,00    10 051,00    10 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 859 775,00    859 775,00    859 775,00    100 443,00    759 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 67 392,00    67 392,00    67 392,00    67 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 551,00    7 551,00    7 551,00    7 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 74 943,00    74 943,00    74 943,00    74 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 500,00    15 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 690 907,83    690 907,83    690 907,83    0,00    690 907,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 690 907,83    690 907,83    690 907,83    0,00    690 907,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 691 000,00    691 000,00    691 000,00    0,00    691 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 690 907,83    690 907,83    690 907,83    0,00    690 907,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 207 329,10    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 207 421,27    4 092,17    4 092,17    0,00    4 092,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 203 329,10    3 203 329,10    0,00    0,00    0,00    

 
85156 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1987



  
2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 926 865,88    14 079 683,88    12 462 348,72    6 550 671,87    5 911 676,85    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 847 182,00    19 847 182,00    93 682,41    0,00    0,00    
zmniejszenie -92,17    -92,17    -92,17    0,00    -92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 143,17    10 143,17    10 143,17    10 051,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 936 916,88    14 089 734,88    12 472 399,72    6 560 722,87    5 911 676,85    996 740,00    435 943,16    139 652,00    0,00    45 000,00    19 847 182,00    19 847 182,00    93 682,41    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im. J.Grodzkiej w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 920 450,18    5 920 450,18    5 895 223,24    5 262 374,68    632 848,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 049,00    4 049,00    4 049,00    0,00    4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 924 499,18    5 924 499,18    5 899 272,24    5 262 374,68    636 897,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 4 335 052,42    4 335 052,42    4 327 052,42    3 816 442,20    510 610,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 049,00    4 049,00    4 049,00    0,00    4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 339 101,42    4 339 101,42    4 331 101,42    3 816 442,20    514 659,22    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 

w związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 17 808,75    17 808,75    17 808,75    0,00    17 808,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 049,00    4 049,00    4 049,00    0,00    4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 857,75    21 857,75    21 857,75    0,00    21 857,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 920 450,18    5 920 450,18    5 895 223,24    5 262 374,68    632 848,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 049,00    4 049,00    4 049,00    0,00    4 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 924 499,18    5 924 499,18    5 899 272,24    5 262 374,68    636 897,56    0,00    8 000,00    17 226,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1987


		2024-03-05T13:45:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




